

Disse poster er på valg

– Er du mon selv kandidat?

Jf. vedtægterne (§8, stk. 1 og 2) ledes PROSA/ØST kollektivt af en bestyrelse bestående af:

- Lokalfdelingens medlem i forbundets hovedbestyrelse (HB) samt 2 suppleanter
- 4 bestyrelsesmedlemmer samt 2-4 suppleanter

Normalt mødes bestyrelsen ca. 8-10 gange om året, men fastlægger selv sin mødeplan og fordeler opgaver, udvalg etc. internt efter behov og med henblik på den vedtagne handlingsplan.

Valgperiode:

- Lokalfdelingens HB-medlem og suppleanter vælges for en 2-årig periode.
- Øvrige bestyrelsesmedlemmer vælges for en 1-årig periode, dvs. til næste generalforsamling.
- I 2022 er samtlige poster på valg.

1. Valg af 1 HB-medlem for PROSA/ØST

Kandidater	Status
Henrik Kroos	Opstiller som nyt HB-medlem
Sven Uhrenholdt Frenzel	Opstiller som nyt HB-medlem
Mads Louis F. Hansen	Valgt på GF i 2020. Pt. på orlov

Se præsentation af kandidaterne længere nede. Der er pt. 2 kandidater til kun 1 post.

2. Valg af 2 HB-suppleanter

Kandidater	Status
Pt. ingen	Ledig post på valg
Pt. ingen	Ledig post på valg
Mirza Cirkinagic, HB-suppleant	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke, men opstiller som forbundssekretær
Erik Swiatek	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke

Der er pt. ingen kandidater til de 2 poster som HB-suppleant.

3. Valg af 4 ordinære bestyrelsesmedlemmer

Kandidater	Status
Neeru Sharma Møller	Valgt på GF i 2021. Genopstiller
Peter Ussing	Valgt på GF i 2021. Genopstiller for én ekstra periode
Amalie Møller Nielsen	Opstiller
Pt. ingen	Ledig post på valg
Peter Toft Jølving	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke
Jacob Aaberg	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke – skifter lokalafdeling pga. nyt job
Patrick Krøll Brandt	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke – trak sig i perioden pga. travlhed
Kennet Rasmussen	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke – er udmeldt i perioden

Der er pt. 3 kandidater til de 4 pladser. Bemærk, at der er et forslag om at ændre vedtægterne, så antallet af pladser udvides fra 4 til 6. Se præsentation af kandidaterne længere nede.

4. Valg af 2-4 bestyrelsessuppleanter

Kandidater	Status
Mogens Sørensen, 1. suppleant	Valgt på GF i 2021. Genopstiller
Pt. ingen	Ledig post på valg
Pt. ingen	Ledig post på valg
Pt. ingen	Ledig post på valg
Niels Frølich	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke – gik på pension 1. maj 2022

Der er pt. kun 1 kandidat til de 2-4 suppleantposter. Så der skal findes mindst én til. Se præsentation af kandidaten længere nede.

5. Valg af to revisorer

Kim Christensen	Valgt på GF i 2021. Genopstiller
Pt. ingen	Ledig post på valg
Henrik Kroos	Valgt på GF i 2021. Genopstiller ikke – opstiller som ny HB-repræsentant

Der er pt. 1 kandidat til de 2 revisorposter. Så der skal findes en ekstra kandidat til revisorposten.

6. Valg af to revisorsuppleanter

Henning Bech Johannesen	
	Ledig post på valg

Der er pt. ingen, der har sagt ja til at opstille til revisorposten. Så der skal findes to kandidater til revisorsuppleantposterne.

7. Valg af delegerede og bemyndigelse af bestyrelsen

- Alle deltagere i generalforsamlingen godkendes som delegerede for PROSA/ØST.
- Bestyrelsen bemyndiges til at efter generalforsamlingen og frem til DF kunne godkende yderligere delegerede.

Præsentation af kandidaterne:

Valg af 1 HB-medlem for PROSA/ØST: To kandidater om én post

Navn	Henrik Kroos	Sven Uhrenholdt Frenzel
Baggrund	<ul style="list-style-type: none">• Uddannet edb-assistent, fulgt op med en universitetsgrad i IT og ledelse fra London Universitet.• Certificeret i en lang række ting, såsom Novell, Microsoft og ikke mindst SAP.• Har arbejdet med SAP siden 1994, først i SAS derefter i 2BM og nu i Atronas Aps.• Arbejder med HCM, programmering (ABAP) og basisteknologi i SAP.• Underviser for SAP rundt i verden og har afholdt mere end 180 kurser over de sidste 10 år.• Mit primære arbejde er at være SAP-konsulent, hvor jeg arbejder hos store og små kunder. Lige nu arbejder jeg for Jysk og Essity i Sverige.• Har desuden en række andre uddannelser, bl.a. som officer i forsvaret, pilot, personalejura m.v.	<ul style="list-style-type: none">• Datalogi på KU.• Har arbejdet med IT-Support siden 2011.• Arbejder lige nu i NNIT som Onsite Supporter hos Banedanmark• Har undervejs aftjent værnepligt i Beredskabsstyrelsen, hvor jeg stadigvæk er aktiv frivillig som både brandmand og kommunikations- og ledelsesstøtte.
Erfaring	<ul style="list-style-type: none">• Medlem af PROSA siden 1985 og har haft stort set alle roller fra suppleant, over klubarbejde, lokalbestyrelse, tillidsmand, HB-medlem, næstformand, formand, revisor o.m.a.• Har desuden været tillidsmand i HT og forsvaret.• Er i dag politisk næstformand i PROSA og revisor i PROSA/ØST.• Jeg sidder og har siddet i stort set samtlige udvalg, der findes i PROSA.	<ul style="list-style-type: none">• Medlem af PROSA siden 2014.• PROSA/STUD-bestyrelse i året 2017/18.• HB-medlem siden årsskiftet 2017/18.• Sidder i en række bestyrelser, bl.a. som formand i en selvejende institution.
Mærkesager	<ul style="list-style-type: none">• Jeg vil i Øst arbejde for at opfylde den handlingsplan, som GF vedtager.• Jeg er aktiv i PROSAs IMS-udvalg (Individuel	<ul style="list-style-type: none">• Som bestyrelsesmedlem i – og hovedbestyrelsesrepræsentant for PROSA/ØST – vil jeg først og fremmest arbejde med og ud fra

	<p>Medlemsservice) og vil arbejde for, at medlemmerne har god støtte i kriser, og at der opnås overenskomster.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Overenskomster opnås ved aktive medlemmer, derfor vil jeg arbejde for arbejdspladsarbejde, uddannelse af nye aktivister mv. • Jeg er interesseret i, at PROSA udvikles og forberedes til generationsskiftet. • Jeg har meget HB-erfaring og har tidligere været Østs HB-repræsentant. • Det er vitalt for Øst, at vi er godt repræsenteret i PROSAs hovedbestyrelse, hvor jeg vil være en erfaren, vidende og aktiv repræsentant for medlemmerne. • Vælger i mig, får I et sikkert kort, som altid i samarbejde med ledelsen af PROSA og de andre lokalafdelinger, vil sikre Øst's interesser. 	<p>den handlingsplan, der bliver vedtaget.</p> <p>Derudover er mine personlige fokusområder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fastholdelse af unge medlemmer, især i overgangen fra at være studerende til at være betalende medlem. • Engagering af unge medlemmer, så vi har de nødvendige kræfter, der kan træde til i det generationsskifte, vi er i fuld gang med. • Hvervning af studerende, især på studiesteder med konkurrence fra IDA, Dansk Metal, m.m. • Psykisk arbejdsmiljø, især for udsatte grupper.
Privat	<ul style="list-style-type: none"> • 62 år, gift med Jeannette, har en hjemmeboende søn, som lige er startet på jurastudier på KU. Bor på Amager i et lille rækkehus. 	<ul style="list-style-type: none"> • 29, gift med Pauline, har to drenge på 1 og 3 år. Bor i København NV.

Valg af 4 ordinære bestyrelsesmedlemmer: Pt. 3 kandidater

Navn	Neeru Møller	Peter Ussing	Amalie Møller Nielsen	Ledig post
Baggrund	<ul style="list-style-type: none"> • Cyber security specialist. 	<ul style="list-style-type: none"> • Uddannet programmør og systemplanlægger, siden projektleder og endelig nu løsningsarkitekt. 	<ul style="list-style-type: none"> • Uddannet indenfor Digital Design og Kommunikation fra IT Universitetet, med speciale i Service Design. 	
Erfaring	<ul style="list-style-type: none"> • Medlem af ØST- 	<ul style="list-style-type: none"> • Fagligt har jeg arbejdet med det 	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg har erfaring indenfor event 	

	bestyrelsen siden 2016.	<p>meste, indmeldt i PROSA i maj 1974 og har været medlem siden da.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har været tillidsrepræsentant, lokalt bestyrelsesmedlem, hovedkasserer og almindeligt HB-medlem. • Har været faglig sekretær (nu forbundssekretær) to gange samt formand for PROSA i 6 år - 2002 til 2008. 	<p>management, IT Projektledelse, IT infrastruktur og brugeroplevelser.</p> <ul style="list-style-type: none"> • I mit nuværende arbejde sidder jeg som Solutions Architect i en it-virksomhed. 	
Mærkesager	<ul style="list-style-type: none"> • IT og samfund + Grøn IT 	<ul style="list-style-type: none"> • At styrke det faglige arbejde på arbejdspladserne og forberede et generationsskifte i PROSA. 	<ul style="list-style-type: none"> • PROSA skal være mere gennemsigtig i forhold til, hvad vi tilbyder, og vi skal undersøge, hvad vores medlemmer forventer og ønsker fra deres fagforening, bl.a. i konkurrence med andre. • PROSA skal være mere synlig, evt. gennem flere arrangementer eller spændende talks. • Jeg oplever, at PROSA har noget at tilbyde for andre end kun de helt hardcore IT-folk. Det kunne være en god ide at række mere bredt ud. 	
Privat		<ul style="list-style-type: none"> • Gift med 3 børn og 3 børnebørn. 	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg er 31 år og er kæreste med Finn. Sammen har vi en datter på 7 måneder. Lige nu er jeg på 	

			børsel og er ved at renovere vores lejlighed i København.	
--	--	--	---	--

Valg af 2-4 suppleanter: 1 kandidat pt.

Navn	Mogens Sørensen	[Ledig post]	[Ledig post]	[Ledig post]
Baggrund	12,5 år på DataCentralen			
Erfaring	27 år som faglig sekretær i PROSA			
Mærkesager	IMS-området (Individuel Medlemsservice) og PROSAs historik			
Privat				